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1 Vera Macías Roxana Angela Gerente General Gerencia General
Cdla Abel Gilbert 3 Bloque C32 y 

C33
Durán

3726310

3726319
4101 rvera@emapad.gob.ec

2 Mindiola Robayo Diana María Director Técnico Dirección Técnica
Cdla Abel Gilbert 3 Bloque C32 y 

C33
Durán

3726310

3726319
4111 dmindiola@emapad.gob.ec

3 Orellana García David Roberto Director Jurídico Dirección Jurídica
Cdla Abel Gilbert 3 Bloque C32 y 

C33
Durán

3726310

3726319
4110 dorellana@emapad.gob.ec

4 Vecilla Gavilanes Johanna Paola Director Financiero Dirección Financiera
Cdla Abel Gilbert 3 Bloque C32 y 

C33
Durán

3726310

3726319
4107 jvecilla@emapad.gob.ec

5 Luzón Cañarte María Fernanda Director Unidad Ejecutora Dirección Unidad Ejecutora
Cdla Abel Gilbert 3 Bloque C32 y 

C33
Durán

3726310

3726319
4122 mluzon@emapad.gob.ec

6 Nuñez Gomez Pedro Fernando Director Administrativo Dirección Administrativa
Cdla Abel Gilbert 3 Bloque C32 y 

C33
Durán

3726310

3726319
4108 pnunez@emapad.gob.ec

7 González Pérez Carlos Martín Director de Comunicación Dirección de Comunicación
Cdla Abel Gilbert 3 Bloque C32 y 

C33
Durán

3726310

3726319
4109 cgonzalez@emapad.gob.ec

8 León Panchana Pedro Andrés Jefe de Laboratorio Dirección Técnica
Cdla Abel Gilbert 3 Bloque C32 y 

C33
Durán

3726310

3726319
4111 pleon@emapad.gob.ec

9 Rivera Guerrero Juan Francisco Jefe de Operaciones de Alcantarillado Dirección Técnica
Cdla Abel Gilbert 3 Bloque C32 y 

C33
Durán

3726310

3726319
4118 jrivera@emapad.gob.ec

10 Buenaño Escobar Luis Eduardo Jefe de Bodega Dirección Administrativa
Cdla Abel Gilbert 3 Bloque C32 y 

C33
Durán

3726310

3726319
4114 lbuenano@emapad.gob.ec

11 Cabrera Salazar Ivan Patricio Jefe de Sistemas Dirección Administrativa
Cdla Abel Gilbert 3 Bloque C32 y 

C33
Durán

3726310

3726319
4105 icabrera@emapad.gob.ec

12 Riera Perea Omar Christian Jefe de Seguridad e Higiene Dirección Administrativa
Cdla Abel Gilbert 3 Bloque C32 y 

C33
Durán

3726310

3726319
4108 oriera@emapad.gob.ec

13 Sosa Montece Pamela Geovanna Jefe de Compras Públicas Dirección Administrativa
Cdla Abel Gilbert 3 Bloque C32 y 

C33
Durán

3726310

3726319
4108 psosa@emapad.gob.ec

14 Bermeo Nieves Bismark David Jefe de Tesorería Dirección Financiera
Cdla Abel Gilbert 3 Bloque C32 y 

C33
Durán

3726310

3726319
4113 bbermeo@emapad.gob.ec

15 Siguencia Reyes Lila Mariana Jefe de Presupuesto Dirección Financiera
Cdla Abel Gilbert 3 Bloque C32 y 

C33
Durán

3726310

3726319
4107 lsiguencia@emapad.gob.ec

16 Alvear Chipe Carmen Azucena Jefe de Gestión Comercial Dirección Comercial
Cdla Abel Gilbert 3 Bloque C32 y 

C33
Durán

3726310

3726319
4127 calvear@emapad.gob.ec

17 Asanza Guapacasa Wendy Elizabeth Jefe de Atención al Cliente Dirección Comercial
Cdla Abel Gilbert 3 Bloque C32 y 

C33
Durán

3726310

3726319
4129 wasanza@emapad.gob.ec

18 Yepez Paredes Arnaldo Napoleon Jefe de Chobo Dirección Técnica
Cdla Abel Gilbert 3 Bloque C32 y 

C33
Durán

3726310

3726319
4111 ayepez@emapad.gob.ec

19 Castro Navarro Alexandra Elizabeth Jefe de Tramitación Procesal Dirección Jurídica
Cdla Abel Gilbert 3 Bloque C32 y 

C33
Durán

3726310

3726319
4110 acastro@emapad.gob.ec

20 Quintana Aguilera María José Jefe de Normativa y Contratación Dirección Jurídica
Cdla Abel Gilbert 3 Bloque C32 y 

C33
Durán

3726310

3726319
4110 mquintana@emapad.gob.ec

21 Arizaga Placencio Alberto Jefe de Facturación Dirección Comercial
Cdla Abel Gilbert 3 Bloque C32 y 

C33
Durán

3726310

3726319
4131 aarizaga@emapad.gob.ec

22 Santillán Estrella Elizabeth Marianela Jefe de Talento Humano Dirección Administrativa
Cdla Abel Gilbert 3 Bloque C32 y 

C33
Durán

3726310

3726319
4118 esantillan@emapad.gob.ec

Literal b1) El directorio completo de la institución
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23 Carcelen Martinez Charly Roberto Jefe de Análisis Financiero Dirección Financiera
Cdla Abel Gilbert 3 Bloque C32 y 

C33
Durán

3726310

3726319
4107 ccarcelen@emapad.gob.ec

24 Olaya Chavez Carlos Antonio Jefe de Cobranzas Dirección Comercial
Cdla Abel Gilbert 3 Bloque C32 y 

C33
Durán

3726310

3726319
4103 colaya@emapad.gob.ec

25 Baquero Zuleta Antonio Israel Jefe de Proyectos Dirección Técnica
Cdla Abel Gilbert 3 Bloque C32 y 

C33
Durán

3726310

3726319
4111 abaquero@emapad.gob.ec

DD/MM/AAAA 

30/03/2019

MENSUAL

DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA

Nuñez Gomez Pedro Fernando

LINK A  BASE DE DATOS O SISTEMA DE BUSQUEDA (OPCIONAL): DIRECTORIO EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE DURÁN

pnunez@emapad.gob.ec

3726310 EXTENSIÓN 4108

3726319 EXTENSIÓN 4108

FECHA ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:

PERIODICIDAD DE ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:

UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL b1):

RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN DEL LITERAL b1):

CORREO ELECTRÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:

NÚMERO TELEFÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:
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